Cota Pilho
unicipai

Poiret ror
Pre,

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO MUNICIPAL N° 022/2017
De 11 de abril de 2017

DECRETA PONTO FACULTATIVO NOS ÓRGÃOS E

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. 	;

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU, valendo-se, para produção deste ato, por analogia,

da força do art.79, da Lei Orgânica do Município,

Considerando as tradicionais manifestações religiosas alusivas à Semana Santa cujo feriado nacional é

dia 14/04/2017;

DECRETA:

Art. 1°. Fica decretado ponto facultativo nos Órgãos e Secretarias municipais da Prefeitura Municipal de

Tomar do Geru, quinta-feira, (13 de abril de 2017).

Art. 22  Excetuam-se ao ponto facultativo, o setor de licitação tendo em vita a urgência dos processos

licitatórids, como também as atividades relativas à Saúde (serviço de emergência), considerados

essenciais e indispensáveis no serviço público municipal.

Art. 32  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 11 de abril de 2017.
CERTIDÃO DE PUBLI

O presente ato fira egistrado
eletrônico do munic 	www tom
Diário Oficial.
Tomar dó Geru, 11 d

Marizélia Leal Ro 	es 	Se
Administarção - Port. a GP 001/

Praça Getúlio Vargas, 284, Centro - Tomar do Geru - Sergipe -- CEP 49280-000
E-mail: gabinete@tomardogeru.se.gov.br 	1

	00000001